Salgado  Filho,  n°  21,  Loja  46,  Centro,  Paulista/PE,  CEP:
53.401-440,  a  fim  de  atender,  nos  termos  da  SOLICITAÇÃO
INICIAL,  as  necessidades e  demandas da Câmara Municipal  de
Jucurutu/RN – Setor Administrativo, com a importância global de
R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), considerando quatro (04)
inscrições  dos  vereadores(as)  desta  Casa  Legislativa  que
confirmaram sua presença no evento, com execução dos serviços no
período de 21 a 24 de maio de 2025.
3-         Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,